АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  16.01.2015

	                  № 4

с. Тамбовка

Об организации и ведении областного
регистра муниципальных нормативных
правовых актов

В целях своевременного и полного предоставления муниципальных нормативных правовых актов главы Тамбовского района и Администрации Тамбовского района в государственно – правовое управление аппарата губернатора области и Правительства области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 30.10.2008 № 116-ОЗ «Об организации и ведении областного регистра муниципальных нормативных правовых актов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Руководителям отделов и структурных подразделений Администрации Тамбовского района:
1.1. Согласовывать оформление издаваемых нормативных правовых актов со специалистом организационного отдела Администрации, ответственным за ведение делопроизводства (Цвяк Н.И.).
1.2. Обеспечить ежемесячное предоставление в юридический отдел Администрации района нормативных правовых актов в бумажном виде, а также на электронном носителе.
1.3. Муниципальные нормативные правовые акты предоставлять в юридический отдел не позднее последнего рабочего дня месяца, в котором они приняты.
2. Организационному отделу Администрации района (Лобова Л.Н.) ознакомить с настоящим постановлением начальников отделов и структурных подразделений Администрации района.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Н.Н.Змушко

image1.jpeg